様式第 6号（第 8条関係）

　　　年　月　日

さくら市長　　様

脱炭素経営支援パートナー登録事項変更届

さくら市脱炭素経営支援パートナーシップ制度実施要綱第 8 条の規定により、登録事項

に変更が生じましたので、次のとおり届け出ます。

届出者

変更内容

 登録番号 第　　　　　　号

 事業者名

 代表者名 役職：　　　　　　　　　　氏名：

 変更項目 変更前 変更後 変更年月日

 年　　月　　日

 年　　月　　日

 年　　月　　日